日本獣医がん学会 理事・評議員各位

平成 21 年 4 月 20 日
日本獣医がん学会 会長 信田卓男

第２回日本獣医がん学会理事会（メール持ち回り会議）の結果報告

第２回日本獣医がん学会理事会審議事項

１．認定医制度の改正案に関して   ：
添付資料１：日本獣医がん学会獣医腫瘍科認定医制度（改正案）

２．日本獣医がん学会雑誌投稿規程案に関して：
添付資料２：日本獣医がん学会雑誌投稿規程（案）

３．第 1 回日本獣医がん学会（本年 7 月開催予定）企画案に関して：：
添付資料３：第 1 回日本獣医がん学会企画（案）

上記の議題について審議いただき、修正意見等がありましたら 4 月 15日までに御返信い

ただくこととなっておりました。
その結果、6 名の理事から返信をいただき修正は以下の点のみでありました。
以下の修正を加え、上記 3 案は賛成多数で可決とさせていただきます。

なお、第 1 回日本獣医がん学会企画（案）（本年 7 月開催予定）で演者や座長に予定させ

ていただいた先生方には、早速、依頼文書を郵送させていただきます。
ご本人の承諾が得られない場合、修正・変更は企画委員長に一任とさせていただきます。

ご多忙のところ、ご協力いただき誠にありがとうございました。
初期の学会運営には、迅速な改革と実行が必要と存じます。
今後ともメール持ち回り会議で審議いただくことが多くなると存じますが、何卒よろし

くお願い申し上げます。

修正意見１：藤田道郎理事

日本獣医がん学会雑誌投稿規程（案）の中で 16 の投稿料金（本規程 6）の文言は削除

すべきではないか。
修正意見２：児玉和仁・佐藤敏彦理事
 第 1 回日本獣医がん学会の企画案細部（認定証授与式の時間・認定委員会の時間等）

の修正